



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021

г. Красноярск

№ 804-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 504-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие информационного общества»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от 01.08.2013 № 374-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Красноярского края, их формирования и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 504-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие информационного общества» следующие изменения:

в государственной программе Красноярского края «Развитие информационного общества» (далее – программа):

в подпрограмме «Инфраструктура информационного общества и электронного правительства» (далее – подпрограмма 1):

в разделе 1:

в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период»:

слова «общий объем финансирования подпрограммы составляет 2 545 027,1 тыс. рублей,» заменить словами «общий объем финансирования подпрограммы составляет 2 544 201,5 тыс. рублей,»;

слова «680 546,0 тыс. рублей,» заменить словами «679 720,4 тыс. рублей,»;

слова «средства краевого бюджета – 1 521 194,6 тыс. рублей,» заменить словами «средства краевого бюджета – 1 520 369,0 тыс. рублей,»;

слова «657 469,1 тыс. рублей,» заменить словами «656 643,5 тыс. рублей,»;

в разделе 2:

в абзаце пятнадцатом слова «2 545 027,1 тыс. рублей, в том числе: средства краевого бюджета – 1 521 194,6 тыс. рублей,» заменить словами

«2 544 201,5 тыс. рублей, в том числе: средства краевого бюджета – 1 520 369,0 тыс. рублей,»;

в приложении к подпрограмме 1:

в строке 1:

в графе 8 цифры «332 031,2» заменить цифрами «337 765,2»;

в графе 11 цифры «1 812 883,3» заменить цифрами «1 818 617,3»;

в строке 1.3:

в графе 8 цифры «85 316,0» заменить цифрами «91 050,0»;

в графе 11 цифры «166 716,0» заменить цифрами «172 450,0»;

в графе 12 слова «2021 г. – 4 700 000 ТГц, 2022 г. – 5 000 000 ТГц, 2023 г. – 5 300 000 ТГц; размер систем хранения данных (Тб): 2021 г. – 1025, 2022 г. – 1100, 2023 г. – 1150» заменить словами «2021 г. – не менее 6,3 ТГц; 2022 г., 2023 г. – не менее 6,5 ТГц; размер систем хранения данных – не менее 4 100 Тб, ежегодно»;

в строке 3:

в графе 8 цифры «225 208,4» заменить цифрами «218 840,8»;

в графе 11 цифры «460 699,8» заменить цифрами «454 332,2»;

в строке 3.3:

в графе 8 цифры «52 314,6» заменить цифрами «45 947,0»;

в графе 11 цифры «90 964,0» заменить цифрами «84 596,4»;

в строке 4:

в графе 8 цифры «12 650,1» заменить цифрами «12 458,1»;

в графе 11 цифры «32 750,3» заменить цифрами «32 558,3»;

в строке 4.2:

в графе 8 цифры «1 000,0» заменить цифрами «808,0»;

в графе 11 цифры «3 000,0» заменить цифрами «2 808,0»;

в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 8 цифры «680 546,0» заменить цифрами «679 720,4»;

в графе 11 цифры «2 545 027,1» заменить цифрами «2 544 201,5»;

в подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» (далее – подпрограмма 2):

в разделе 1:

в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период»:

слова «общий объем финансирования подпрограммы из средств краевого бюджета составляет 731 910,5 тыс. рублей,» заменить словами «общий объем финансирования подпрограммы из средств краевого бюджета составляет 732 736,1 тыс. рублей,»;

слова «257 840,3 тыс. рублей,» заменить словами «258 665,9 тыс. рублей,»;

в разделе 2:

в абзаце двадцать третьем цифры «731 910,5» заменить цифрами «732 736,1»;

в приложении к подпрограмме 2:

в строке 1:

в графе 8 цифры «257 840,3» заменить цифрами «258 665,9»;

в графе 11 цифры «731 910,5» заменить цифрами «732 736,1»;

в строке 1.1:

в графе 8 цифры «57 816,5» заменить цифрами «58 008,5»;

в графе 11 цифры «173 449,5» заменить цифрами «173 641,5»;

в строке 1.2:

в графе 8 цифры «200 023,8» заменить цифрами «200 657,4»;

в графе 11 цифры «558 461,0» заменить цифрами «559 094,6»;

в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 8 цифры «257 840,3» заменить цифрами «258 665,9»;

в графе 11 цифры «731 910,5» заменить цифрами «732 736,1»;

в приложении № 6 к программе:

в строке 2:

в графе 9 цифры «680 546,0» заменить цифрами «679 720,4»;

в графе 12 цифры «2 545 027,1» заменить цифрами «2 544 201,5»;

в строке 3:

в графе 9 цифры «257 840,3» заменить цифрами «258 665,9»;

в графе 12 цифры «731 910,5» заменить цифрами «732 736,1»;

в приложении № 7 к программе:

в строке 2:

в графе 5:

цифры «680 546,0» заменить цифрами «679 720,4»;

цифры «657 469,1» заменить цифрами «656 643,5»;

в графе 8:

цифры «2 545 027,1» заменить цифрами «2 544 201,5»;

цифры «1 521 194,6» заменить цифрами «1 520 369,0»;

в строке 3:

в графе 5 цифры «257 840,3» заменить цифрами «258 665,9»;

в графе 8 цифры «731 910,5» заменить цифрами «732 736,1».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
Председатель
Правительства края

Ю.А. Лапшин